

HØNG HANDELSCENTER ApS

Slagelsevej 59,
4270 Høng

CVR-nr. 35521232

Årsrapport for 2022

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-06-2023

Peter Engkebølle Guldborg Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Noter | 15 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med detailhandel og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 1.458, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 5.913.613, og en egenkapital på kr. 541.302.

Selskabet har forsat sine normale driftsaktiviteter, på trods af den indvirkning Ruslands invasion af Ukraine har haft på verdensmarkedet. Ledelsen vurderer at dette ikke har haft væsentlig negativ indflydelse på selskabets aktiviteter udover indkøbspriser på varekøb, der er steget med over 100%, hvilket har medført et væsentligt højere vareforbrug.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine fortsætter og at denne kan få indflydelse.

Det er ikke muligt for ledelsen, at vurdere, om der vil komme yderligere økonomiske effekter af invasionen, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket i væsentligt omfang udover allerede kendte påvirkninger.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke iøvrigt indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer samme aktivitet og et positivt resultat i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 831.947 | 1.322.072 |
| Personaleomkostninger | 1 | -716.072 | -1.076.178 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -87.799 | -63.550 |
| Driftsresultat | | 28.076 | 182.344 |
| Andre finansielle indtægter | | 5 | 0 |
| Finansielle omkostninger | | -26.198 | -29.554 |
| Resultat før skat | | 1.883 | 152.790 |
| Skat af årets resultat | | -425 | -33.616 |
| Årets resultat | | 1.458 | 119.174 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 1.458 | 119.174 |
| Resultatdisponering | | 1.458 | 119.174 |

Balance 31. december 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 4.003.839 | 4.081.240 |
| Installationer | | 61.762 | 68.760 |
| Andre anlæg og driftsmateriel | | 30.566 | 33.966 |
| Materielle anlægsaktiver | | 4.096.167 | 4.183.966 |
| Anlægsaktiver | | 4.096.167 | 4.183.966 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 1.711.798 | 1.891.911 |
| Varebeholdninger | | 1.711.798 | 1.891.911 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 70.323 | 107.990 |
| Tilgodehavender | | 70.323 | 107.990 |
| Likvide beholdninger | | 35.325 | 192.836 |
| Omsætningsaktiver | | 1.817.446 | 2.192.737 |
| Aktiver | | 5.913.613 | 6.376.703 |

Balance 31. december 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for opskrivninger | | 775.786 | 794.700 |
| Overført resultat | | -314.484 | -334.853 |
| Egenkapital | | 541.302 | 539.847 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 129.348 | 128.923 |
| Hensatte forpligtelser | | 129.348 | 128.923 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 963.711 | 1.066.255 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 2 | 963.711 | 1.066.255 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | | 103.543 | 104.672 |
| Gæld til banker | | 192.118 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 89.714 | 170.732 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 3.717.870 | 4.020.152 |
| Merværdiafgift samt anden gæld | | 171.950 | 341.149 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 4.057 | 4.973 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 4.279.252 | 4.641.678 |
| Gældsforpligtelser | | 5.242.963 | 5.707.933 |
| Passiver | | 5.913.613 | 6.376.703 |
| Kontraktlige forpligtelser og eventualposter | 3 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 4 | | |

Noter

| | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|----------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 716.072 | 1.076.178 |
| | 716.072 | 1.076.178 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | 2 | 2 |

2. Langfristede gældsforpligtelser

| | Forfald efter 1 år | Forfald indenfor 1 år | Forfald efter 5 år |
|--------------------------------|-------------------------------|----------------------------------|-------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 963.711 | 103.452 | 446.848 |
| | 963.711 | 103.452 | 446.848 |

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selskyldnerkaution for associerede selskabers mellemværende med oengeinstitut. Kautitionerne hæfter fuldstændig solidarisk med øvrige associerede selskaber.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventual forpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 1.067.254, er der givet pant i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet pant i bygninger med kr. 1.300.000, samt virksomhedspant i fordringer fra salg, varebeholdninger og driftsmateriel med kr. 1.800.000.

Pantsatte aktivers regnskabsmæssig værdi på balancedagen udgør:

Grunde og bygninger t.kr. 2.954.

Fordringer fra salg t.kr. 41.

Varebeholdninger t.kr. 1.712.

Driftsmateriel t.kr. 31.

Selskabet har udover ovenstående ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.